
UCHWAŁA NR XXXVIII/364/2021 
RADY MIEJSKIEJ W STRYKOWIE 

z dnia 3 sierpnia 2021 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w drodze bezprzetargowej na rzecz najemców samodzielnych lokali 
mieszkalnych stanowiących własność Gminy Stryków, wraz ze sprzedażą udziałów w prawie własności 

gruntu oraz udzielenia bonifikaty od ceny sprzedaży 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372) oraz art. 13 ust. 1, art. 34 ust. 1 pkt 3, art. 37 ust. 2 pkt 1, art. 68 ust. 1 pkt 7 i ust. 1a ustawy z dnia 
21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2020 r. poz. 1990; z 2021 r. poz. 11, 234) uchwala 
się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na sprzedaż w drodze bezprzetargowej na rzecz najemców, samodzielnych lokali 
mieszkalnych: 

1) lokalu nr 8 położonego w Strykowie przy ul. Władysława Reymonta 2, obręb Stryków 2 wraz  
z udziałem w częściach wspólnych budynku wielorodzinnego oraz z udziałem w prawie własności 
nieruchomości gruntowej, oznaczonej jako działka numer 32/5 o pow. 0,0410 ha, 

2) lokalu nr 31 położonego w Strykowie przy ul. Stefana Batorego 1, obręb Stryków 2 wraz z udziałem  
w częściach wspólnych budynku wielorodzinnego oraz z udziałem w prawie własności nieruchomości 
gruntowej, oznaczonej jako działka numer 32/4 o pow. 0,0406 ha, 

3) lokalu nr 8 położonego w Strykowie przy ul. Tadeusza Kościuszki 61, obręb Stryków 2 wraz z udziałem 
w częściach wspólnych budynku wielorodzinnego oraz z udziałem w prawie własności nieruchomości 
gruntowej, oznaczonej jako działka numer 417/1 o pow. 0,1696 ha. 

§ 2. Wyraża się zgodę na udzielenie bonifikaty od ceny sprzedaży lokali mieszkalnych, o których mowa w § 1, 
w wysokości 80% w przypadku, gdy cena lokalu mieszkalnego będzie zapłacona jednorazowo. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Strykowa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Strykowie 

 
 

Paweł Kasica 

Id: FB5A2B9B-D39B-4535-B8FE-16B8955DA2B5. Podpisany Strona 1 z 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


